



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.11.2021

№ 621-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 23.07.2021 № 408-УГ «Об утверждении лимита и квот добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период с 1 августа 2021 года по 1 августа 2022 года»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в квоты добычи охотничьих ресурсов (лосей) для Свердловской области на период с 1 августа 2021 года по 1 августа 2022 года, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 23.07.2021 № 408-УГ «Об утверждении лимита и квот добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период с 1 августа 2021 года по 1 августа 2022 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 26 июля, № 31121) (далее – Указ Губернатора Свердловской области от 23.07.2021 № 408-УГ), следующие изменения:

1) в таблице в строке 85 в графе 23 число «7» заменить числом «5», графе 24 число «32» – числом «34»;

2) в таблице в строке 103 в графе 23 число «5» заменить числом «2», графе 24 число «49» – числом «52»;

3) в таблице в строке 123 в графе 23 число «1» заменить числом «0», графе 24 число «10» – числом «11»;

4) в таблице в строке 131 в графе 23 число «4» заменить числом «1», графе 24 число «50» – числом «53»;

5) в таблице в строке 150 в графе 23 число «3» заменить числом «2», графе 24 число «14» – числом «15»;

6) в таблице в строке 168 в графе 23 число «1» заменить числом «0», графе 24 число «5» – числом «6»;

7) в таблице в строке 195 в графе 23 число «5» заменить числом «0», графе 24 число «107» – числом «112»;

8) в таблице в строке 200 в графе 23 число «1» заменить числом «0», графе 24 число «20» – числом «21»;

9) в таблице в строке 248 в графе 23 число «2» заменить числом «0», графе 24 число «8» – числом «10»;

10) в таблице в строке 256 в графе 23 число «10» заменить числом «7», графе 24 число «68» – числом «71»;

11) в таблице в строке 291 в графе 23 число «4» заменить числом «1», графе 24 число «17» – числом «20»;

12) в таблице в строке 296 в графе 23 число «2» заменить числом «1», графе 24 число «26» – числом «27».

2. Внести в квоты добычи охотничьих ресурсов (сибирских косуль) для Свердловской области на период с 1 августа 2021 года по 1 августа 2022 года, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 23.07.2021 № 408-УГ, следующие изменения:

1) в таблице в строке 124 в графе 21 число «2» заменить числом «1», графе 22 число «10» – числом «11»;

2) в таблице в строке 233 в графе 21 число «12» заменить числом «10», графе 22 число «44» – числом «46».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Шмыков